Протокол № 296 заседания Правления
Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 20 марта 2023 года.
Место проведения заседания: г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Щукино, ул. Маршала
Рыбалко, д. 2, к. 9, этаж 9, пом. 926, ком. 4.
Время начала заседания: 10 ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 10 ч. 30 мин.
Сведения о присутствующих: Общее количество членов Правления Ассоциации на 20.03.2023 - 3 члена.
Присутствовали члены Правления:
Дадов Э.С. -  Председатель Правления;
Мартынов М.В. -  член Правления; Мирзоян И.Л.- член Правления.
Кворум имеется. Согласно действующему Уставу, Правление Ассоциации правомочно принимать
решения по всем вопросам повестки дня.
Председательствующий заседания- Мартынов М.В.
Секретарь заседания -  Мирзоян И.Л.

1. О замене делегата - представителя Ассоциации строительных организаций «Центральное
строительное объединение» для участия в Окружной конференции членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы.

По первому вопросу повестки дня: слушали Председательствующего заседания Правления,
который сообщил, что 29 марта 2023 года состоится Окружная конференция членов Ассоциации
«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы (далее -
Окружная конференция).

В ходе совместных обсуждений поступило предложение делегировать на Окружную
конференцию, запланированную к проведению 29 марта 2023 года Вице-президента Ассоциации
«Национальное объединение строителей» Ишина Александра Васильевича, в качестве представителя
Ассоциации, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставлен на голосование.
Голосование: «За» - 3, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принятое решение: Делегировать на Окружную конференцию, запланированную к проведению
29 марта 2023 года, Вице-президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» Ишина
Александра Васильевича, в качестве представителя Ассоциации, с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.

Повестка дня:

Председательствующий заседания

Секретарь заседания

Повестка дня исчерпана. Председате^ зченным.